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Керамикалық немесе цемент-құмды тақтайшалардан жасалған заманауи жабындар, ондулина, металл немесе икемді
шатыр плиткалары — бұл үйге арналған беріктігі жоғары қорғаныс жабыны ғана емес. Бұл жоғары эстетикалық
жабын, ғимараттың безендірілуіндегі түрлі-түсті жанасу. Сондықтан шатырдың түсін таңдау үй дизайнының маңызды
сәттерінің бірі болып табылады, ол нәзік тәсілді қажет етеді.

Үйге арналған шатырдың түсін таңдағанда нені ескеру керек

Шатырдың түсін таңдағанда, оның бақтың ландшафты мен табиғи ортасы жағдайында үйді қабылдау үйлесімділігіне
әсерін ескеру қажет. Сонымен қатар, қасбет пен шатырға арналған дұрыс таңдалған реңк комбинациясы сәулет
стиліне баса назар аударады, инсоляция дәрежесін реттейді және үйдің жылу үнемдеуін жақсартады. Бірақ
таңқаларлығы, түс визуалды иллюзияларды тудырады — оның көмегімен ғимараттың көлемі мен массивтілігін
"реттеуге" болады.

Шатырдың түс схемасының ерекшеліктері:

Стильдік бірлік. Шатырдың көлеңкесі қасбеттің әрлеуімен көзге жағымды үйлесім жасауы керек. Ең дұрысы,
шатырдың түсі "өздігінен" емес, іргетастың, карниздердің және саңылаулардың жақтауларының түс
схемасына сәйкес келсе.
Жылуды сіңіру. Қараңғы беттер жылуды жақсы сақтайды, ал ашық беттер жылуды жақсы көрсетеді. Бұл
қасиетті шатырдың түсін таңдау кезінде ескерген жөн. Солтүстік ендіктер үшін қараңғы реңктегі шатырларға
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артықшылық беріледі: оларда қар тезірек ериді. Оңтүстік аймақтарда орналасқан жылжымайтын мүлік
объектілері үшін мыналарды таңдаған дұрыс жабын материалдары ашық түсті гаммада. Осылайша шатыр аз
қызады.
Күннің күйіп қалуы. Қарқынды және күңгірт реңктер ультракүлгін сәулелердің әсерінен бозаруға көбірек
бейім. Шатырдың көлеңкесі неғұрлым ашық болса, оған күн сәулесінің кері әсері соғұрлым аз байқалады.
Осыған байланысты әмбебап түс сұр, ақылды және практикалық болып табылады: онда ластану да
байқалмайды, уақыт өте келе пайда болған түссіздік көзге көрінбейді.
Нысанды екпіндеу. Түс шатырдың геометриясына баса назар аударады, оның кемшіліктерін жасырады және
оның артықшылықтарын көрсетеді.
Көрнекі әсерлер. Пастелді реңктердегі шатыр жабыны терең түстердегі бір аймақтың шатырына қарағанда
жалпы болып көрінеді.

Қасбеттің түсімен бірге

Ғимараттардың қасбеттерін безендіру кезінде көбінесе белгілі бір дәрежеде табиғи ортамен байланысты тондар
қолданылады: бежевый, сарғыш, қоңыр, жасыл, көк. Барлық осы реңктер бір-бірімен тамаша үйлеседі және
шатырдың түстер палитрасын іздеудің бастапқы нүктесін береді. Қоңыр төбесі бар сарғыш қасбеттердің, сұр және
көк қабырғалардың тандемдері — жасыл жабындымен керемет көрінеді. Әмбебап ахроматикалық тондар — ақ және
сұр, кез-келген түсті шатыр материалымен сәтті үйлесуі мүмкін. Өшпейтін классика: ақ қабырғалар мен қызыл
терракоталық шатыр.

Нюанс немесе контраст

Үйді безендіру үшін түс үйлесімін таңдағанда, әдетте екі қағиданы ұстанады: контраст немесе нюанс.

Нюанстық үйлесім қасбеттің көлеңкесіне жұмсақ ауысумен шатырдың түсін таңдауды білдіреді, бұл "тонға" ұқсас.
Бұл комбинациялардың қатарына жұптар кіреді (қасбет және шатыр): ашық қоңыр және терракота, ваниль және
сары, көк және теңіз толқынының түсі.
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Қарама-қарсы үйлесімде қарама-қарсы реңктердің әртүрлі қанықтылығының бояулары бар, мысалы: бозғылт
бежевый және Бургундия, пастелді жасыл және кофе, ақшыл көк және антрацит. Керемет шешім — бейтарап түсті
қасбеттің әр түрлі түстердегі ОНДУЛИН парақтарынан жасалған шатырмен үйлесуі. Бұл жағдайда жабын белгілі бір
схемаға сәйкес қойылады: шахмат, диагональ немесе шашыраңқы.

Айтпақшы! Шатырды әдемі ғана емес, сонымен қатар экологиялық таза етіп жасағысы келетіндер үшін жасыл шатыр
өте қолайлы.

Фэн шуй бойынша түстер палитрасы

Фэн шуйдің ілімдеріне сәйкес, үйдің түс схемасы мен құрылымы оның тұрғындарының әл-ауқатына ықпал етеді. Гуру
фэн шуй үйдің төбесі аспанға қарайтын күмбездің бір түрі екеніне сенімді, ол теріс энергиядан қорғайды және
сәттілік тартады, отбасындағы денсаулық пен үйлесімді атмосфераны қолдайды. Сондықтан шатырдың түсі ғана
емес, пішіні де маңызды. Мысалы, пирамида және сфералық конфигурация оң тербелістерді шоғырландырады, ал
толқынды және вогнуты — теріс.



Фэн шуй бойынша шатыр түсінің символикасы:

Қызыл. Бақытты өмір, сергектік.
Қоңыр. Тұрақтылық, тұрақтылық.
Жасыл. Тыныштық, жан тыныштығы, керемет өмір.
Сары. Молшылық, Денсаулық, жайлылық.
Көк. Аспан элементімен Таласатын шатыр үшін қолайсыз көлеңке.
Қара. Энергия ағындарының айналымына кедергі келтіретін сәтті тон емес. Астам артықшылықты болады сұр
түсі.

Фэн шуйдің білгірлері не туралы кеңес береді? Шатырдың түсінің қанықтылығын өзгерте отырып, сіз үйге оң
энергияның түсуін реттей аласыз. Қызыл және көк, жасыл және сұр, сары және қоңыр түстерді біріктіретін
жұмсартылған тондар бірнеше элементтердің күшін біріктіре отырып, фэн шуй дәстүрлерінде шатырды безендіруге
өте ыңғайлы.

Түс психологиясы

Үйді безендіруге арналған түстерді таңдай отырып, сіз өзіңіздің айналаңызда жайлы орта құруға тырысып, ішкі
импульстарды ұстанасыз. Түсті қабылдау өте жеке және қауымдастықтарға, жинақталған тәжірибеге, эмоцияларға
негізделген. Сондықтан қасбет пен шатырдың сүйікті түс схемасы белгілі бір дәрежеде үй иелерінің мәнін, олардың
ұмтылыстарын білдіреді.

Колористикадағы Шығыс тенденцияларынан айырмашылығы, еуропалықтар түстерді түсіндіруді ұстанады:



Қызыл. Демонстрация, көшбасшылық, агрессия.
Қызғылт сары. Энергия, жылу, тепе-теңдік.
Сары. Оптимизм, Тәуелсіздік, ізгілік.
Көк, көк. Сенімділік, консерватизм, қауіпсіздік.
Жасыл. Үміт, табиғи, молшылық.
Қоңыр. Тұрақтылық, ыңғайлылық, төзімділік.
Сұр. Тұрақтылық, үйлесімділік, дәстүрлер.
Қара. Жұмбақ, рақым, бедел.

Шатырдың түсін таңдағанда, олар әдетте белгілі бір материалдың реңктер палитрасынан басталады. Мысалы,
керамикалық плиткалар дәстүрлі түрде терракота-қызыл реңктерде, ондулин-қоңыр, қара, жасыл және бургундияда
жасалады. Өндірушілер сирек "ашық" жарқын бояуларды пайдаланады, сондықтан тыныш, талғампаз бояуларда
шатырдың түсін таңдауға әрқашан мүмкіндік бар.

Қорытынды

Барлық ойларды қорытындылау үшін біз жай ғана айта аламыз: шатырдың түсі сыртқы көрініске ғана емес, сонымен
қатар жайлылық сезіміне, практикалық және тіпті үйдегі атмосфераға қатысты. Ол қасбетпен жақсы «сәйкес болуы»,
қоршаған ландшафтқа сәйкес келуі және сонымен бірге практикалық болуы керек - солып кетпеуі, күн астында
қызып кетпеуі, тұрақты күтімді қажет етпеуі керек. Үйдің әдеттен тыс пішіні болса немесе сіз өзіңіздің таңдауыңызға
сенімді болмасаңыз, дизайнермен кеңесуден тартынбаңыз - бұл оңайырақ және тыныш болады.

Шатырдың түсі ұзақ уақытқа созылады, сондықтан өткінші сән емес, жалықпайтын нәрсені таңдаған дұрыс. Көлеңке
қасбетке қайшы келмей, көзді қуанта берсін, сонымен қатар қоршаған табиғатқа: ағаштарға, шөптерге, ландшафтық
дизайн элементтеріне сәйкес келсе жақсы болар еді. Барлығы ұсақ-түйекке дейін ойластырылған үйлер әсіресе әдемі
көрінеді - содан кейін тіпті ең қарапайым түс қымбат және талғампаз көрінеді.

Және мұны өз жолыңызбен жасаудан қорықпаңыз. Тіпті тыныш және ақылды тондар, егер олар «тақырыпта» болса,
өте әсерлі көрінуі мүмкін. Ең бастысы, сіз таңдаған түс сізге ұнайды. Өйткені, үй сіз туралы, сіздің стиліңіз, өмір
ырғағы және сұлулық идеясы туралы.
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